平成25年５月10日

各 位

会 社 名 レシップホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   杉 本   眞

(コード番号7213：東証第二部・名証第二部)

問合せ先  管理本部長            品 川 典 弘

(電話番号：058－324－3121)

役員の異動および執行役員制度導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成25年６月20日付けで、下記の通り、役員の人事の内定お

よび執行役員制度の導入に関する決議をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

 新役職名 氏  名 旧役職名

重任 代表取締役社長 杉本   眞 代表取締役社長

新任 専務取締役 山口  芳典 常務取締役

重任 取締役 長野  晴夫 取締役

重任 取締役（社外取締役） 杉山  涼子 取締役（社外取締役）

２．執行役員制度導入について

  （１）導入目的

     当社を取り巻く経営環境の変化やグローバル競争の激化に的確に対応するため、業務執行にか

かる責任と役割を明確にして、経営の迅速化と効率化ならびにコーポレートガバナンスの充実

を図ることを目的とするものです。

  （２）制度の概要

     ・執行役員の選任解任は取締役会にて決定する

     ・執行役員の職務および担当業務は、取締役会にて決定する

     ・執行役員の任期は１年とする

     ・執行役員の待遇は、取締役に準ずる

  （３）執行役員の選任

 新役職名 氏  名 旧役職名

新任 執行役員（品質担当） 野々村 良晴 －

新任 執行役員（営業担当） 杉戸  庸晃 －

新任 執行役員（生産担当） 長澤  正裕 －

新任 執行役員（海外担当） 上野  一雄 －

新任 執行役員（管理担当） 品川  典弘 －

以 上